
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
na Přípravnou dokumentaci včetně povinných příloh záměru projektu,

Projekt a výkon Autorského dozoru na stavbu, 

a doplnění zpracování plnohodnotného Záměru projektu z důvodu navýšení CIN

„REKONSTRUKCE KOLEJE V KM 0,317 -  1,620 TRATI 
SMRŽOVKA -  JOSEFŮV DŮL"

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4993 / 500 354 0010__________ Číslo stavby: S631500899

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO:70994234 DIČ:CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2448 ze dne 02. 05. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E -  618 -  S -  1909/2016/POS

a

DIPRO, spol. s r.o.

se sídlem: Modřanská 11/1387,143 00 Praha 412 - Modřany 

IČO: 485 92 722, DIČ: CZ 485 92 722

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18643 

bank. spojení: .... ....... ... ................................. 

zastoupena: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: Modřanská 11/1387,143 00 Praha 412 - Modřany

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 089-16-02



I. PREAMBULE

Důvodem pro uzavření dodatku č. 3 na posunutí termínu nabytí právní moci stavebního povolení 
ve druhé fázi, konkrétně 6. dílčí etapy je přerušení stavebního řízení Usnesením č.j. DUCR- 
70886/18-Lh vydaného Drážním úřadem dne 30. 11. 2018. Důvodem k přerušení řízení je 
požadavek Drážního úřadu na doplnění příloh k žádosti o stavební pobolení dle § 110 odst. 2) 
zákona č. 183/2006 Sb. Přílohami žádostí jsou myšlena vyjádření správců inženýrských sítí, jejichž 
platnost v mezidobí vypršela a bylo nutné požádat o jejich prodloužení.

Přerušení stavebního řízení má dopad do termínového plnění smlouvy a je nutné je zohlednit 
úpravou stávajících smluvních ujednání:

PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 
Ruší se stávající text bodu:

3.5

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění") a vykonávat autorský dozor po celou dobu 
realizace Stavby.

a nahrazuje se textem v následujícím znění:

3.5

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Aktualizovaný harmonogram plnění dle dodatku č. 3 smlouvy") a 
vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace Stavby.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z tohoto dodatku č. 3 se řídí občanským zákoníkem 

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží rovněž dvě (2) vyhotovení.



Dodatek č. 3 smlouvy o dílo na Přípravnou dokumentaci včetně povinných příloh záměru projektu, Projekt a 
výkon autorského dozoru na stavbu „Rekonstrukce koleje v km 0,317 -1,620 trati Smržovka -  Josefův Důl"

4. Ostatní ustanovení Smlouvy č. E -  6 1 8 - S -  1909/2016/POS Objednatele a č. 089-16-02 Zhotovitele 
nedotčená Dodatkem č. 3 se nemění.

5. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č, 5: Aktualizovaný harmonogram plnění dle dodatku č. 3 smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 11.1.2019 V Praze dne 1 1 . 1 . 2 0 1 9

Ing. Petr Hofhanzl
Ředitel Stavební správy západ 

Správy železniční dopravní cesty, státní organizace

Strana 3 (celkem 9)



Příloha č. 5

Harmonogram plnění v původním znění (dle dodatku č. 2 smlouvy) 

První fáze (přípravná dokumentace)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
orací

ihned po podpisu 
Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 5 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve 
výši 70 % ceny První 

fáze)

Přípravná dokumentace 
včetně povinných příloh 

záměru projektu 
k připomínkám

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 8 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve 
výši 30 % ceny První 

fáze)

Kompletní přípravná 
dokumentace pro územní 
řízení se zapracovanými 

připomínkami včetně 
kompletní dokladové části

Podání žádosti o územní 
rozhodnutí

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 

úřadu nebo vydané 
vyjádření podle §15 
Stavebního zákona.

Předávací protokol
3. Dílčí etapa do 18 měsíců

od podpisu Smlouvy

(fakturační termín pro 
Záměr projektu)

Nabytí právní moci 
územního rozhodnutí

kompletní Záměr projektu

Územní rozhodnutí 
v právní moci, předané 

Objednateli

Předávací protokol



Druhá fáze (projekt stavby)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení Druhé 
fáze

V den doručení 
písemného oznámení 

o pokračování 
zakázky dle čl. 3.6 

Smlouvy
4. Dílčí etapa do 4 měsíců

od zahájení Druhé 
fáze

(fakturační termín 
ve výši 70 % ceny Druhé 

fáze)

Návrh Projektu stavby 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol

5. Dílčí etapa do 8 měsíců
od zahájení Druhé 

fáze

(fakturační termín 
ve výši 20 % ceny Druhé 

fáze)

Kompletní Projekt stavby 
se zapracovanými 

připomínkami

Podání žádosti o stavební 
povolení

Zadávací dokumentace 
podle vyhlášky č. 

230/2012 Sb. a zvláštních 
technických podmínek, 
pro výběr zhotovitele 

stavby

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 

podatelnou
stavebního/speciálního

úřadu

Předávací protokol

6. Dílčí etapa do 10 měsíců
od zahájení Druhé 

fáze

(fakturační termín 
ve výši zbytku ceny 

Druhé fáze)

Nabytí právní moci 
stavebního povolení

Stavební povolení 
v právní moci, předané 

Objednateli



Třetí fáze (autorský dozor)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
Třetí fáze

V den doručení 
oznámení o 

pokračování zakázky 
dle čl. 3.6 Smlouvy

7. Dílčí etapa do ukončení realizace 
stavby

(fakturační termín ve 
výši 100% ceny Třetí 

fáze)

Autorský dozor 
projektanta při realizaci 

Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět 

autorský dozor ode dne 
zahájení realizace stavby 

do ukončení realizace 
stavby.

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů a 

specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta



Příloha č. 5

Aktualizovaný harmonogram plnění dle dodatku č. 3 smlouvy

První fáze (přípravná dokumentace)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
orací

ihned po podpisu 
Smlouvy

“ -

1. Dílčí etapa do 5 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve 
výši 70 % ceny První 

fáze)

Přípravná dokumentace 
včetně povinných příloh 

záměru projektu 
k připomínkám

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 8 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve 
výši 30 % ceny První 

fáze)

Kompletní přípravná 
dokumentace pro územní 
řízení se zapracovanými 

připomínkami včetně 
kompletní dokladové části

Podání žádosti o územní 
rozhodnutí

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 

úřadu nebo vydané 
vyjádření podle §15 
Stavebního zákona.

Předávací protokol
3. Dílčí etapa do 18 měsíců

od podpisu Smlouvy

(fakturační termín pro 
Záměr projektu)

Nabytí právní moci 
územního rozhodnutí

kompletní Záměr projektu

Územní rozhodnutí 
v právní moci, předané 

Objednateli

Předávací protokol



Druhá fáze (projekt stavby)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení Druhé 
fáze

V den doručení 
písemného oznámení 

o pokračování 
zakázky dle čl. 3.6 

Smlouvy
4. Dílčí etapa do 4 měsíců

od zahájení Druhé 
fáze

(fakturační termín 
ve výši 70 % ceny Druhé 

fáze)

Návrh Projektu stavby 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol

5. Dílčí etapa do 8 měsíců
od zahájení Druhé 

fáze

(fakturační termín 
ve výši 20 % ceny Druhé 

fáze)

Kompletní Projekt stavby 
se zapracovanými 

připomínkami

Podání žádosti o stavební 
povolení

Zadávací dokumentace 
podle vyhlášky č. 

230/2012 Sb. a zvláštních 
technických podmínek, 
pro výběr zhotovitele 

stavby

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 

podatelnou
stavebního/speciálního

úřadu

Předávací protokol

6. Dílčí etapa do 14 měsíců 
od zahájení Druhé 

fáze

(fakturační termín 
ve výši zbytku ceny 

Druhé fáze)

Nabytí právní moci 
stavebního povolení

Stavební povolení 
v právní moci, předané 

Objednateli



Dodatek č. 3 smlouvy o dílo na Přípravnou dokumentaci včetně povinných příloh záměru projektu, Projekt a 
výkon autorského dozoru na stavbu „Rekonstrukce koleje v km 0,317 -1,620 trati Smržovka -  Josefův Důl"

Třetí fáze (autorský dozor)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
Třetí fáze

V den doručení 
oznámení o 

pokračování zakázky 
dle čl. 3.6 Smlouvy

7. Dílčí etapa do ukončení realizace 
stavby

(fakturační termín ve 
výši 100 % ceny Třetí 

fáze)

Autorský dozor 
projektanta při realizaci 

Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět 

autorský dozor ode dne 
zahájení realizace stavby 

do ukončení realizace 
stavby.

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů a 

specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta

Strana 9 (celkem 9)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 188429

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b1c9fa6-38db-4ad8-b172-2f4fb3adf2ce

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.02.2019 14:32:02


		2019-02-11T13:32:05+0000




